



BLIRT S.A.

Raport Kwartalny
za okres 01.04.2021 – 30.06.2021 r.

Gdańsk, 12 sierpnia 2021r.

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital[®]
 Value delivered.

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „*Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect*”.

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLIRT S.A. pełni Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

Data przekazania raportu: 12 sierpnia 2021 r.

Spis treści

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.....	4
Podmiot dominujący.....	4
Podmioty powiązane na dzień 30.06.2021 r.....	5
2. Wybrane informacje finansowe.....	6
Dane jednostkowe.....	6
3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu.....	8
4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	10
5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy Raport.....	12
6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.....	12
7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji.....	12
8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	12
9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.....	13
10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 12.08.2021 r.....	13
11. Informacje o zatrudnieniu.....	13
12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych.....	13
13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.....	16
Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	16
Skrócony jednostkowy bilans.....	17
Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	19
Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	20
14. Kontakt.....	21

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.

Podmiot dominujący

Pełna nazwa:	BLIRT S.A.
Adres siedziby:	ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000365053
REGON:	220527895
NIP:	583-300-93-29
Tel.:	(48) 58 739 61 50
Fax:	(48) 58 739 61 51
Strona www:	www.blirt.eu
e-mail:	office@blirt.eu

Zarząd	Stanowisko
Marian Popinigis	Prezes Zarządu
Krzysztof Kur	Wiceprezes Zarządu
Tomasz Wrzesiński	Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Wenanty Plichta	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jerzy Milewski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Piotr Wierzbicki	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Bartosz Krzesiak	Członek Rady Nadzorczej
Jak Kospin	Członek Rady Nadzorczej

Podmioty powiązane na dzień 30.06.2021 r.

Pełna nazwa:	BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000446829
REGON:	221815834
NIP:	957-106-76-86
Udziałowcy:	82,5% BLIRT S.A. 17,5% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.
Przedmiot działalności	Spółka powołana w celu realizacji projektu badawczo – rozwojowego, który po uzyskaniu dofinansowania w ramach programu INNOTECH 2 realizowany był w Konsorcjum. Przedmiotem realizowanego projektu było: „Badanie aktywności chemoterapeutycznej preparatu BS 154, nowego cytostatyku, modulującego oporność wielolekową komórek nowotworowych”. Po zakończeniu realizacji projektu, w wyniku którego nie osiągnięto celów projektu, spółka została postawiona w stan likwidacji.

Pełna nazwa:	BLR 152 Sp. z o.o.
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000577631
REGON:	362576290
NIP:	583-318-58-13
Udziałowcy:	100% BLIRT S.A.
Przedmiot działalności	Spółka powołana w celu realizacji projektu badawczo – rozwojowego. Z uwagi na fakt, że projekt nie uzyskał dofinansowania ze środków UE Spółka nie podjęła faktycznej działalności i pozostaje zawieszona.

Spółka BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji na podstawie art. 57 ust. 2 oraz spółka BLR 152 Sp. z o.o. na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości nie podlegają konsolidacji. W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

2. Wybrane informacje finansowe

Wybrane dane finansowe prezentowane w raporcie okresowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

1. pozycje dotyczące rachunku zysków i strat (RZiS), rachunku przepływu pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną dziennych średnich kursów ogłaszanych przez NBP:
 - za okres 01.04.2020 – 30.06.2020: 4,5044 PLN
 - za okres 01.04.2021 – 30.06.2021: 4,5325 PLN
 - za okres 01.01.2020 – 30.06.2020: 4,4143 PLN
 - za okres 01.01.2021 – 30.06.2021: 4,5396 PLN
2. pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, kurs ten wyniósł:
 - na dzień 30 czerwca 2020: 4,4660 PLN
 - na dzień 30 czerwca 2021: 4,5208 PLN

Dane jednostkowe

	01.04.2021 30.06.2021	01.04.2020 30.06.2020	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	25 119	13 617	25 119	13 617
Kapitał podstawowy	1 720	1 720	1 720	1 720
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	22 299	3 588	22 299	3 588
Aktywa razem	47 418	17 204	47 418	17 204
Aktywa trwałe	8 983	2 924	8 983	2 924
Należności długoterminowe	79	65	79	65
Należności krótkoterminowe	4 544	3 676	4 544	3 676
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	23 739	7 417	23 739	7 417
Zobowiązania długoterminowe	325	70	325	70
Zobowiązania krótkoterminowe	20 051	3 021	20 051	3 021
Amortyzacja	376	172	709	352
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	10 989	11 970	24 106	17 783
Przychody z dotacji	11	111	23	115
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	11 000	12 081	24 129	17 898
Wynik sprzedaży	3 617	5 880	9 170	6 280
Wynik działalności operacyjnej	3 605	6 084	9 169	6 483
Wynik brutto	3 062	6 051	8 573	6 442
Wynik netto	2 383	5 807	6 695	6 197

	01.04.2021 30.06.2021	01.04.2020 30.06.2020	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	5 556	3 049	5 556	3 049
Kapitał podstawowy	380	385	380	385
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 933	803	4 933	803
Aktywa razem	10 489	3 852	10 489	3 852
Aktywa trwałe	1 987	655	1 987	655
Należności długoterminowe	17	14	17	14
Należności krótkoterminowe	1 005	823	1 005	823
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 251	1 661	5 251	1 661
Zobowiązania długoterminowe	72	16	72	16
Zobowiązania krótkoterminowe	4 435	676	4 435	676
Amortyzacja	83	38	156	80
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 424	2 657	5 310	4 029
Przychody z dotacji	3	25	5	26
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	2 427	2 682	5 315	4 055
Wynik sprzedaży	798	1 305	2 020	1 423
Wynik działalności operacyjnej	795	1 351	2 020	1 469
Wynik brutto	676	1 343	1 889	1 459
Wynik netto	526	1 289	1 475	1 404
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,5325	4,5044	4,5396	4,4143
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5208	4,4660	4,5208	4,4660

Po dwóch kwartałach 2021 roku przychody ze sprzedaży (bez uwzględnienia zmiany stanu produktów) wyniosły 20,6 mln zł i były wyższe niż w roku odniesienia o 12%. Istotnie (o blisko 48% r/r) wzrosła wartość przychodów ze sprzedaży produktów własnych wytwarzanych przez Spółkę, natomiast o 48% r/r spadła wartość przychodów ze sprzedaży towarów, których Spółka jest dystrybutorem. W pierwszym półroczu o 30% wyższe niż w roku ubiegłym były koszty działalności operacyjnej, przy czym w kosztach roku 2021, pomijając naturalny wzrost wynikający ze wzrostu wartości przychodów ze sprzedaży, uwzględniona została również rezerwa na wynagrodzenia wynikająca z Programu Motywacyjnego w kwocie ok. 1,7 mln zł, która nie występowała w okresie porównawczym roku 2020 (Spółka utworzyła rezerwę na Program Motywacyjny w III kwartale 2020 r.). Po wyeliminowaniu w roku 2021 rezerwy na Program Motywacyjny – celem porównania wyników do analogicznego okresu roku 2020, marża na sprzedaży wyniosłaby za pierwsze półrocze 2021 ok. 45% w porównaniu do analogicznego okresu w roku 2020 ok. 35%. W konsekwencji wynik netto za pierwsze sześć miesięcy 2021 roku wyniósł 6,7 mln zł wobec 6,2 mln zł w roku ubiegłym, przy czym kwota podatku dochodowego w roku 2021 wyniosła 1,9 mln zł wobec 0,2 mln zł rok wcześniej. Emitent zwraca uwagę, że w pierwszym półroczu roku 2021 w pozycji podatku dochodowego ujęty został podatek odroczony w wysokości 867 tys. zł. W analogicznym okresie roku ubiegłego Spółka rozliczała straty podatkowe z lat ubiegłych i nie ujmowała wpływu podatku odroczonego (brak podstaw do rozpoznawania aktywa z tego tytułu). Tym samym efektywna stopa podatku dochodowego w pierwszym półroczu 2021 r. wynosi 22%, a w roku poprzednim jedynie 4%.

Istotnym elementem jest trzykrotne zwiększenie wartości aktywów trwałych w stosunku do roku ubiegłego z kwoty 2,9 mln zł do kwoty blisko 9,0 mln zł, które wynika z poczynionych inwestycji zarówno w adaptacje laboratoriów jak i zakupy specjalistycznego wyposażenia.

Spółka (tak jak to miało miejsce w poprzednich okresach) sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym, w którym za pierwsze półrocze 2021 r. wykazuje w przychodach wartość zmiany stanu produktów na poziomie 3,45 mln zł, a za sam drugi kwartał 2021 r. 1,83 mln zł wobec odpowiednio -0,67 mln zł i -0,35 mln zł w roku 2020. Wyraźna zmiana w tym zakresie wynika wprost ze zwiększonej skali produkcji na potrzeby zapewnienia odpowiednich stanów magazynowych.

Kapitał własny

Zwiększenie wartości kapitałów własnych to wynik uwzględnienia podziału zysku za rok obrotowy 2020, w ramach którego kwota ok. 5 mln zł zwiększyła wartość kapitału zapasowego oraz ujęcia kwoty ok. 6 mln zł z tytułu części akcyjnej Programu Motywacyjnego w pozycji kapitału rezerwowego.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zwiększenie wartości zobowiązań i rezerw na zobowiązania wynika przede wszystkim z uwzględnienia zobowiązania wobec akcjonariuszy z tytułu dywidendy w kwocie ok. 17,2 mln zł. Ponadto ujęta została rezerwa w kwocie ok. 960 tys. zł. z tytułu wynagrodzeń na poczet wypłat gotówkowych w ramach Programu Motywacyjnego za rok 2021 oraz rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie ok. 0,5 mln zł.

Aktywa trwałe

Zwiększenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z przyjęciem do użytkowania w ostatnich 12 miesiącach nowo zakupionych maszyn i urządzeń w kwocie ponad 7 mln zł przy jednoczesnym uwzględnieniu w okresie lipiec 2020 – czerwiec 2021 amortyzacji w kwocie ok 1,3 mln zł oraz sprzedaży i likwidacji środków trwałych o wartości 85 tys. zł. Uwzględnione zostało aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 368 tys. zł.

Aktywa obrotowe

Wartość aktywów obrotowych wzrosła o blisko 270% w stosunku do analogicznego okresu poprzedniego roku obrotowego. Zmiana w tej pozycji bilansowej to wynik: zwiększenia stanu środków pieniężnych o ok. 16,3 mln zł, zapasów o ok. 6,7 mln zł oraz należności krótkoterminowych o blisko 0,9 mln zł.

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Sprawozdanie finansowe, którego elementy zostały zawarte w raporcie, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2021 r., poz.217 z późniejszymi zmianami) przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonej istotnie zakresie, poza likwidacją działu analityki. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Metody wyceny aktywów i pasywów

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości (artykuł 28 ustawy).

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do aktywów Spółka zalicza środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 3 500 zł., z wyjątkiem sprzętu komputerowego, który ze względu na szybką eksploatację Spółka zalicza do aktywów trwałych w przypadku gdy jego wartość początkowa wynosi powyżej 10000,00 zł. Przy dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych Spółka wykorzystuje metodę liniową.

Zasady wyceny pozostałych składników bilansowych

Udziały, akcje długoterminowe w innych jednostkach – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Zapasy magazynowe

Zapasy materiałów, półproduktów, produkcji w toku i wyrobów gotowych oraz zakupionych towarów są wycenione na dzień bilansowy według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) lub możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Cena sprzedaży netto stanowi cenę sprzedaży dokonywanej w toku normalnej działalności gospodarczej.

Zasady wyceny następujących grup zapasów:

- półprodukty i produkty w toku – w ciągu roku wyceniane są w cenach ewidencyjnych ustalonych na poziomie planowanego kosztu wytworzenia, a nie rzadziej niż na dzień bilansowy korygowane do rzeczywistego kosztu wytworzenia; Na koszty wytworzenia składają się koszty bezpośrednie materiałów, robocizny i usług obcych dotyczących wytworzenia produktów oraz zmienne i stałe koszty pośrednie;

- wyroby gotowe – wyceniane w rzeczywistych kosztach wytworzenia obejmujących koszty materiałów i robocizny bezpośredniej;

- materiały i towary - wyceniane są w cenie nabycia.

Do rozchodu zapasów Spółka stosuje metodę wyceny FIFO, przy czym w stosunku do wyrobów gotowych Spółka stosuje równocześnie dwie metody wyceny rozchodu - metodę szczegółowej identyfikacji dla wyrobów gotowych z określonymi terminami przydatności do zużycia oraz FIFO dla pozostałych wyrobów gotowych.

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Podstawą ustalania odpisów jest wiekowanie należności oraz ocena możliwości odzyskania należności dokonywana przez Zarząd. Wartość odpisów Spółka ustala w ten sposób, że w stosunku do należności przeterminowanych powyżej 90 dni Spółka dokonuje odpisu aktualizującego do wysokości 50% należności, natomiast w stosunku do należności przeterminowanych powyżej 180 dni Spółka tworzy odpis aktualizujący w pełnej wartości należności. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów – według kwot do pokrycia w latach następnych.

Zobowiązania – w kwocie wymagalnej zapłaty.

Rezerwy na zobowiązania – grupa I – rezerwy wynikające z bieżącej, podstawowej działalności operacyjnej, wyceniane w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości na dzień zaistnienia zdarzenia gospodarczego, nie później niż na dzień bilansowy.

Kapitały własne – w wartości nominalnej.

Pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Dotacje otrzymane jako zaliczki na prowadzone projekty prezentowane w bilansie po stronie pasywów jako przychody przyszłych okresów w korespondencji z pozycją krótkoterminowych aktywów finansowych, a następnie systematycznie ujmowane są w pozycji pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu dotacji (RZiS) proporcjonalnie

do poniesionych w danym okresie kosztów. W przypadku, gdy dofinansowanie dotyczy nabycia lub wytworzenia środka trwałego bądź wartości niematerialnej i prawnej ujęcie w przychodach z tytułu dotacji następuje systematycznie przez cały okres użytkowania aktywa, w stopniu odzwierciedlającym jego faktyczne ekonomiczne zużycie. W przypadku projektów rozliczanych metodą refundacyjną wartość należnych dotacji, odpowiadająca proporcjonalnie wartości poniesionych kosztów, prezentowana jest po stronie aktywów w pozycji międzyokresowych rozliczeń dotacji. Koszty prowadzonych projektów tak jak dotychczas ujmowane są na bieżąco w kosztach działalności operacyjnej.

W rachunku przepływów środków pieniężnych, środki o ograniczonej możliwości dysponowania są to środki pieniężne na wydzielonych rachunkach bankowych – zaliczki na prowadzone projekty badawczo – rozwojowe współfinansowane ze środków UE oraz środki z odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. Przedmioty użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane w aktywach jako środki trwałe i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego amortyzowane są przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Program Motywacyjny (część akcyjna) jest ujmowany w sprawozdaniu finansowym zgodnie z Międzynarodowym Standardem Sprawozdawczości Finansowej nr 2 „Płatność w formie akcji”. Koszty Programu Motywacyjnego ujmowane są w kosztach wynagrodzeń w korespondencji z kapitałem rezerwowym (część akcyjna) oraz rezerwą na wynagrodzenia (część gotówkowa).

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2 oraz ust. 5.1 i 5.2).

4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

Działalność operacyjna

W drugim kwartale 2021 roku spółka koncentrowała swoje działania na obsłudze bieżących zamówień, produkcji zapewniającej odpowiednie stany magazynowe, pracach związanych z adaptacjami laboratoriów oraz wdrożeniem systemu ISO 13485.

W dniu 21.04.2021 r. została dokonana korekta istotnego zamówienia, o którym Emitent informował raportem bieżącym nr 27/2020 z dnia 03.11.2020 r., a które to zamówienie zostało zrealizowane zgodnie z założonym harmonogramem w roku 2020. W porozumieniu z Klientem zamówienie zostało skorygowane o kwotę ok. 3 mln zł netto, a produkty będące przedmiotem zamówienia, po przejściu odpowiednich procedur kontroli jakości zostały zwrócone do Spółki. W wyniku korekty realizacja tego zamówienia została zakończona na poziomie ok. 52% pierwotnej wartości. Korekta została uwzględniona w sprawozdaniu za rok 2020. Z uwagi na inne korekty wprowadzone w trakcie sporządzania i badania sprawozdania finansowego za rok 2020 wynik nie uległ istotnej zmianie. Emitent zwraca uwagę, że współpraca z Klientem, którego dotyczy zamówienie, jest nadal kontynuowana (Raport bieżący ESPI nr 4/2021 z dnia 21.04.2021 r.).

W drugim kwartale, zgodnie z założonym harmonogramem, zakończyły się prace adaptacyjne w kolejnej lokalizacji, które trwały od połowy marca br. W zaadaptowanych pomieszczeniach utworzony został zakład produkcji enzymów i białek w skali przemysłowej, w którym realizowany będzie proces fermentacji oraz pierwszy etap oczyszczania. Obecnie trwają prace związane z uruchomieniem urządzeń i procedury związane ze zgłoszeniem Zakładu Inżynierii Genetycznej (ZIG) oraz zamkniętego użycia genetycznie modyfikowanych mikroorganizmów (GMM). Dopięnięcie wszystkich kwestii formalnych oraz pełne uruchomienie zakładu przewidziane jest na trzeci kwartał br. Nadal trwały także zaawansowane prace projektowe i przygotowawcze do adaptacji nowego laboratorium w Gdańskim Parku Naukowo – Technologicznym. Podpisana została umowa najmu na dodatkowe blisko 1000 m² powierzchni, w tym ponad 600 m² powierzchni laboratoryjnych i technicznych. Realizacja adaptacji jest nieco opóźniona w stosunku do pierwotnych planów i obecnie zakończenie prac przewidziane jest na październik br., a uruchomienie nowego laboratorium powinno nastąpić w czwartym kwartale. Opisanie powyżej inwestycje prowadzone są w ramach uzyskanej Decyzji o Wsparciu w Ramach Polskiej Strefy Inwestycji. O uzyskaniu decyzji Emitent informował raportem bieżącym ESPI nr 32/2020 z dnia 31.12.2020 r.

W dniu 10.06.2021 r. Emitent został poinformowany przez jednostkę certyfikującą – Lloyd's Register, że na podstawie pozytywnego wyniku audytu certyfikacyjnego przyznany został Spółce certyfikat ISO 13485:2016. Certyfikat jest ważny do 1 czerwca 2024 r. pod warunkiem poddawania się corocznym audytom przeprowadzonym przez jednostkę certyfikującą. Certyfikatem ISO 13485 została objęta cała działalność Spółki w zakresie: "Projektowanie, rozwój, produkcja, sprzedaż białek i odczynników biomolekularnych do zastosowania w testach diagnostycznych in vitro i procesach biotechnologicznych. Dystrybucja odczynników biomolekularnych, sprzętu i testów IVD innych producentów" (Raport bieżący ESPI nr 8/2021 z dnia 10.06.2021 r.).

Projekty badawczo – rozwojowe

W drugim kwartale 2021 roku kontynuowane były prace w zakresie optymalizacji technologii produkcji wytwarzanych białek i enzymów oraz prace badawczo – rozwojowe dotyczące wyłonionych w pierwszym kwartale 2021 r. trzech nowych produktów enzymatycznych, które w przypadku pozytywnego zakończenia projektów, w perspektywie kilku – kilkunastu miesięcy, wzbogacą portfolio Spółki w zakresie komponentów testów diagnostycznych IVD. Ponadto zespół R&D prowadził prace dotyczące ulepszania parametrów jakościowych kilku dotychczasowych produktów, będących w stałej ofercie Spółki.

Inne wydarzenia

W dniu 27.04.2021 r. na wniosek Zarządu dot. wprowadzenia do obrotu na rynku NewConnect 5 tys. akcji serii F oraz 5 tys. akcji serii G, Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia pierwszego dnia notowań na dzień 6 maja 2021 r.

W dniu 28 kwietnia 2021 roku Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie propozycji podziału wyniku finansowego. Zgodnie z podjętą uchwałą Zarząd zarekomendował Walnemu Zgromadzeniu, aby zysk netto za rok 2020 został podzielony w ten sposób, że część zysku zostanie przeznaczona na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy w kwocie 1 zł/akcję, pozostała kwota zaś zostanie przeznaczona na kapitał zapasowy Spółki (Raport bieżący ESPI nr 5/2021 z dnia 28.04.2021 r.).

Natomiast w dniu 29.04.2021 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę, zgodnie z którą zarekomendował Walnemu Zgromadzeniu podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 32 997,50 zł w drodze emisji 329 975 akcji zwykłych na okaziciela serii P z wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy, które to akcje w całości zostały przeznaczone na realizację Programu Motywacyjnego i zostały objęte przez trzy kluczowe osoby w Spółce (z wyłączeniem Prezesa Zarządu, który nie uczestniczy w Programie). Program Motywacyjny został wcześniej pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą (Raport bieżący ESPI nr 6/2021 z dnia 29.04.2021 r.).

W dniu 22 czerwca 2021 r. odbyło się coroczne Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które oprócz podjęcia uchwał dotyczących zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sprawozdania Zarządu oraz udzielenia absolutorium członkom organów Spółki, podjęło również uchwały w przedmiocie przeznaczenia 17 196 501 zł zysku na wypłatę dywidendy oraz w sprawie ustalenia Programu Motywacyjnego, a także w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii P, zgodnie z powyższymi rekomendacjami. Dodatkowo, Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło również uchwałę w przedmiocie zamiany części, tj. 790 157 akcji imiennych serii A, na akcje zwykłe na okaziciela serii A1. Powyższa uchwała weszła w życie z chwilą jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rejestracji zmiany Statutu Spółki przez sąd rejestrowy. (Raport bieżący ESPI nr 9/2021 z dnia 22.06.2021 r.).

5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy Raport

Realizując postanowienia uchwały nr 18 Walnego Zgromadzenia z dnia 22 czerwca 2021 r. pomiędzy Spółką a Beneficjentami Programu Motywacyjnego zostały zawarte w dniu 6 lipca 2021 r. umowy objęcia akcji serii P Emitenta. Umowy dotyczą objęcia łącznie 329 975 akcji serii P po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej tj. 0,10 zł za jedną akcję. Akcje zostały opłacone w całości wkładami pieniężnymi (Raport bieżący ESPI nr 12/2021 z dnia 06.07.2021 r.).

W dniu 09 lipca 2021 r. Emitent opublikował raport bieżący EBI nr 12/2021 podsumowujący subskrypcję akcji serii P.

W dniu 09 lipca 2021 r. zgodnie z uchwałą nr 16 WZA dot. podziału zysku za rok obrotowy 2020, została, po raz pierwszy w historii działalności Spółki, wypłacona dywidenda w kwocie 17 196 501 zł tj. 1 zł/akcję. Dniem dywidendy był 1 lipca 2021 r.

6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 12.03.2012 r. nie zawierał informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

W okresie objętym raportem Spółka nie podejmowała inicjatyw nastawionych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.

9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych począwszy od III kw. 2017 r. z uwagi na fakt, że spółka BS – 154 sp. z o.o. w likwidacji jest wyłączone z konsolidacji na podstawie art. 57 ust. 2 Ustawy o rachunkowości. Natomiast spółka BLR 152 Sp. z o.o. nie podlega konsolidacji na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości.

10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 12.08.2021 r.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach na WZA
Marian Popinigis	2 036 675	11,84%	3 621 518	18,50%
N50 Cyprus Ltd*	13 717 136	79,77%	13 717 136	70,09%
Pozostali akcjonariusze	1 442 690	8,39%	2 232 847	11,41%
Łącznie	17 196 501	100%	19 571 501	100%

* N50 Cyprus Ltd jest podmiotem powiązany z Panem Marianem Popinigisem.

11. Informacje o zatrudnieniu

Na dzień 30 czerwca 2021 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 67,78 osoby.

12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych

Wybrane informacje finansowe spółki BS-154 sp. z o. o. w likwidacji

Z dniem 15.10.2020 r. dotychczasowy Likwidator spółki BS-154 sp. z o.o. złożył rezygnację z zajmowanego stanowiska. Do dnia publikacji raportu organ uprawniony do powołania Likwidatora – Agencja Rozwoju Pomorza nie dokonała jeszcze takiego aktu, w związku z czym obecnie nie ma organu uprawnionego do prowadzenia bieżących spraw spółki BS-154 Sp. z o.o. W związku z powyższym Emitent nie dysponuje danymi finansowymi spółki BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji. Dane zaprezentowane poniżej dotyczą ostatniego okresu, za jaki Emitent posiada dane finansowe spółki BS-154 sp. z o.o. w likwidacji.

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	3	22	3	22
Kapitał podstawowy	18	28	18	28
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1	1	1	1
Aktywa razem	3	23	3	23
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	1	1	1	1
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2	22	2	22
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	1	1	1	1
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1	1	4	4
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1	1	4	4
Zysk / strata na sprzedaży	-5	-5	-15	-15
Zyska / strata na działalności operacyjnej	-5	-2	-15	-6
Zysk / strata brutto	-5	-2	-15	-6
Zysk / strata netto	-5	-2	-15	-6

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	1	5	1	5
Kapitał podstawowy	4	7	4	7
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	1	5	1	5
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0	5	0	5
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	1	1
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	1	1
Zysk / strata na sprzedaży	-1	-1	-3	-4
Zyska / strata na działalności operacyjnej	-1	-1	-3	-1
Zysk / strata brutto	-1	-1	-3	-1
Zysk / strata netto	-1	-1	-3	-1
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,4425	4,3179	4,4241	4,3022
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5268	4,3736	4,5268	4,3736

Wybrane informacje finansowe spółki BLR 152 sp. z o.o.

	01.04.2021 30.06.2021	01.04.2020 30.06.2020	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	5	5	5	5
Kapitał podstawowy	5	5	5	5
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	5	5	5	5
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5	5	5	5
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	0	0	0	0
Zyska / strata na działalności operacyjnej	0	0	0	0
Zysk / strata brutto	0	0	0	0
Zysk / strata netto	0	0	0	0

	01.04.2021 30.06.2021	01.04.2020 30.06.2020	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	1	1	1	1
Kapitał podstawowy	1	1	1	1
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	1	1	1	1
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1	1	1	1
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	0	0	0	0
Zyska / strata na działalności operacyjnej	0	0	0	0
Zysk / strata brutto	0	0	0	0
Zysk / strata netto	0	0	0	0
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,5396	4,4143	4,5325	4,5044
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5208	4,4660	4,5208	4,4660

13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.

Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2021	II kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	II kw. 2021	II kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	10 989	11 970	24 106	17 783	2 424	2 657	5 310	4 029
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 636	9 416	17 089	11 582	1 685	2 090	3 764	2 624
II. Zmiana stanu produktów	1 825	-348	3 445	-664	403	-77	759	-150
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 527	2 902	3 572	6 866	337	644	787	1 555
B. Koszty działalności operacyjnej	7 372	6 090	14 936	11 503	1 626	1 352	3 290	2 606
I. Amortyzacja	376	172	709	352	83	38	156	80
II. Zużycie materiałów i energii	1 036	919	1 925	1 306	229	204	424	296
III. Usługi obce	2 522	1 256	4 481	1 817	556	279	987	412
IV. Podatki i opłaty	26	21	45	41	6	5	10	9
V. Wynagrodzenia	1 829	1 170	4 278	2 409	403	260	942	546
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	347	253	675	536	77	56	149	121
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	151	63	274	132	33	14	60	30
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 085	2 236	2 549	4 911	239	496	562	1 113
C. Wynik na sprzedaży	3 617	5 880	9 170	6 280	798	1 305	2 020	1 423
D. Pozostałe przychody operacyjne	13	192	25	212	3	43	5	48
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	81	0	96	0	18	0	22
II. Dotacje	11	111	23	115	3	25	5	26
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne przychody operacyjne	1	0	2	1	0	0	0	0
E. Pozostałe koszty operacyjne	25	-12	26	9	5	-3	6	2
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	-15	22	0	5	-3	5	0
III. Inne koszty operacyjne	3	4	4	9	1	1	1	2
F. Wynik z działalności operacyjnej	3 605	6 084	9 169	6 483	795	1 351	2 020	1 469
G. Pozostałe przychody finansowe	23	0	28	0	5	0	6	0
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	23	0	28	0	5	0	6	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	0	0	0	0	0	0	0	0
H. Pozostałe koszty finansowe	565	33	624	42	125	7	137	9
I. Odsetki	5	2	10	4	1	0	2	1
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	561	31	614	37	124	7	135	8
I. Wynik brutto	3 062	6 051	8 573	6 442	676	1 343	1 889	1 459
J. Podatek dochodowy	679	245	1 878	245	150	54	414	55
K. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L. Wynik netto	2 383	5 807	6 695	6 197	526	1 289	1 475	1 404

Skrócony jednostkowy bilans

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
A. Aktywa trwałe	8 983	2 924	1 987	655
I. Wartości niematerialne i prawne	0	9	0	2
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
2. Wartość firmy	0	0	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0	9	0	2
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	8 529	2 845	1 887	637
1. Środki trwałe	7 375	2 725	1 631	610
2. Środki trwałe w budowie	1 128	59	249	13
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	26	61	6	14
III. Należności długoterminowe	79	65	17	14
1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Od pozostałych jednostek	79	65	17	14
IV. Inwestycje długoterminowe	5	5	1	1
1. Nieruchomości	0	0	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	5	5	1	1
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	370	0	82	0
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	368	0	81	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2	0	0	0
B. Aktywa obrotowe	38 436	14 280	8 502	3 198
I. Zapasy	9 721	3 049	2 150	683
1. Materiały	1 651	1 341	365	300
2. Półprodukty i produkty w toku	5 728	390	1 267	87
3. Produkty gotowe	2 120	499	469	112
4. Towary	196	194	43	43
5. Zaliczki na dostawy	25	625	6	140
II. Należności krótkoterminowe	4 544	3 676	1 005	823
1. Należności od jednostek powiązanych	0	1	0	0
2. Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	4 543	3 676	1 005	823
III. Inwestycje krótkoterminowe	23 739	7 417	5 251	1 661
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	23 739	7 417	5 251	1 661
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	431	139	95	31
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	47 418	17 204	10 489	3 852

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
A. Kapitał własny	25 119	13 617	5 556	3 049
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 720	1 720	380	385
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	10 753	5 701	2 379	1 276
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	5 951	0	1 316	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) netto	6 695	6 197	1 481	1 387
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy	22 299	3 588	4 933	803
I. Rezerwy na zobowiązania	1 711	233	379	52
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	522	0	115	0
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 013	233	224	52
3. Pozostałe rezerwy	177	0	39	0
II. Zobowiązania długoterminowe	325	70	72	16
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	325	70	72	16
III. Zobowiązania krótkoterminowe	20 051	3 021	4 435	676
1. Wobec jednostek powiązanych	17 202	11	3 805	2
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	2 661	2 864	589	641
4. Fundusze specjalne	187	146	41	33
IV. Rozliczenia międzyokresowe	212	263	47	59
1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	212	263	47	59
PASYWA RAZEM	47 418	17 204	10 489	3 852

Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2021	II kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	II kw. 2021	II kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	2 383	5 807	6 695	6 197	526	1 289	1 475	1 404
II. Korekty razem	-308	-2 084	-783	-1 055	-68	-463	-172	-239
1. Amortyzacja	376	172	709	352	83	38	156	80
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	412	0	412	0	91	0	91	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-17 192	2	-17 187	4	-3 793	0	-3 786	1
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	-81	0	-96	0	-18	0	-22
5. Zmiana stanu rezerw	145	0	-323	-158	32	0	-71	-36
6. Zmiana stanu zapasów	-1 433	-991	-3 275	-1 020	-316	-220	-721	-231
7. Zmiana stanu należności	548	-2 252	1 232	-2 681	121	-500	271	-607
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	16 256	790	15 859	2 346	3 586	175	3 493	531
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	285	275	827	199	63	61	182	45
10. Inne korekty	294	0	962	0	65	0	212	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 075	3 722	5 912	5 142	458	826	1 302	1 165
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	0	81	627	96	0	18	138	22
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	81	627	96	0	18	138	22
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	-2 139	-179	-2 881	-194	-472	-40	-635	-44
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-2 139	-179	-2 881	-194	-472	-40	-635	-44
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 139	-98	-2 254	-98	-472	-22	-497	-22
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	0	0	0	0	0	0	0	0
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	-54	-15	-109	-31	-12	-3	-24	-7
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-1	-1	-1	-1	0	0	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-49	-13	-98	-26	-11	-3	-22	-6
8. Odsetki	-4	-2	-10	-4	-1	0	-2	-1
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-54	-15	-109	-31	-12	-3	-24	-7
D. Przepływy pieniężne netto razem	-118	3 609	3 549	5 013	-26	801	782	1 136
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-530	3 609	3 137	5 013	-117	801	691	1 136
F. Środki pieniężne na początek okresu	24 269	3 808	20 185	2 403	5 354	845	4 446	544
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	24 152	7 417	23 734	7 417	5 329	1 647	5 228	1 680
o ograniczonej możliwości dysponowania	543	134	543	134	120	30	120	30

Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2021	II kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	II kw. 2021	II kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0)	22 442	7 810	34 659	7 810	4 951	1 734	7 635	1 769
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	22 442	7 810	34 659	7 810	4 951	1 734	7 635	1 769
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 720	1 720	1 720	1 720	379	382	379	390
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 720	1 720	1 720	1 720	379	382	379	390
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 701	6 402	5 701	6 402	1 258	1 421	1 256	1 450
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	10 753	5 701	10 753	5 701	2 373	1 266	2 369	1 291
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	5 658	0	4 989	0	1 248	0	1 099	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	5 951	0	5 951	0	1 313	0	1 311	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	22 249	-702	22 249	-702	4 909	-156	4 901	-159
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	4 311	390	0	0	951	87	0	0
6. Wynik netto	2 383	5 807	6 695	6 197	526	1 289	1 475	1 404
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	25 119	13 617	25 119	13 617	5 556	3 049	5 556	3 049
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	25 119	13 617	25 119	13 617	5 556	3 049	5 556	3 049

14. Kontakt

Emitent

BLIRT S.A.

ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk

www.blirt.eu

office@blirt.eu

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital S.A.

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa

www.navigatorcapital.pl

blirt@navigatorcapital.pl